

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Allegato alla circolare n. 3641 del 13/8/1974

COMITATO EDILIZIA RESIDENZIALE (Ufficio di Segreteria)

Mod. Q. E. N. 2

A - Ente realizzatore I. A. C. P. - BRINDISI Regione PUGLIA 4 Provincia BRINDISI 1

B - LEGGE 22/10/1971 n. 865 art. 68/b I Destinazione Generalità 1

C - Ammontare dell'intervento L. 100.000.000 nel Comune di Mesagne 10 Località 2

D - Disposto dal: Ministero / Comitato Abilag / Regione - con Del. n. 43 del 17.10.1972

E - Progetto originario approvato con $\left\{ \begin{array}{l} \text{delibera C. d. A. n. } \underline{2201/10} \text{ del } \underline{27.11.1973} \\ \text{D. P. n. } \underline{\hspace{2cm}} \text{ del } \underline{\hspace{2cm}} \end{array} \right.$

F/1 - Annualità del contributo concesso con D. P. n. 7785 del 14.6.1974

per L. 5.111.021 pari al 6;897386 % della spesa

F/2 - Ammontare del finanziamento impegnato con n. del

per L.

G - Fabbricati n. 1 alloggi n. 8 vani utili (stanze) n. 28 vani accessori n. 24 vani convenzionali n. 44

N.	OGGETTO	Importo progetto progr. origin. o prec. mod. Q. E.	Variazioni		Nuovo quadro economico (2+3)	NOTE
			+	Importi		
1	2	3	4	5	6	7
1	Costruzione alloggi: Importo dei lavori a base d'asta	70.840.000	582	41.228.880	112.068.880	C - Nuovo ammontare dell'intervento L. <u>158.200.000</u> D - Variazione disposta dal <u> </u> con <u> </u> del <u> </u>
2	Attrezzatura area					
3	Allacciamenti	1.760.000	582	1.024.320	2.784.320	F/1 - Annualità del contributo integrativo concesso con D. P. n. <u> </u> del <u> </u> per L. <u> </u>
TOTALE A (da 1 a 3)		72.600.000	582	42.253.200	114.853.200	
4	Imprevisti					F/2 - Ammontare del finanziamento integrativo concesso con <u> </u> n. <u> </u> del <u> </u> per L. <u> </u>
5	Revisione prezzi	8.393.168	582	4.884.824	13.277.992	
6	Prospezioni geognostiche	440.000	582	256.080	696.080	
7	Progettazione e collaudo lavori	6.573.600	582	3.825.835	10.399.435	
TOTALE B (da 1 a 7)		88.006.768	582	51.219.939	139.226.707	
8	I. V. A.	2.993.232	582	1.742.061	4.735.293	
9	Acquisizione area	1.148.725	30	344.618	1.493.343	
10	Urbanizzazioni primarie	5.851.275	582	3.405.442	9.256.717	
11	Opere di edilizia sociale					
12	Rimborsi spese					
13	Oneri di preammortamento	2.000.000	582	1.164.000	3.164.000	
I.V.A. e Varie				323.940	323.940	
AMMONTARE DELL'INTERVENTO		100.000.000	582	58.200.000	158.200.000	

NUOVO QUADRO ECONOMICO: Parere Commissione Tecnica art. 63/865 n. 1/75 del 12/3/1975

Approvazione C. d. A., delibera n. 2426 del 13/3/1975

Brindisi, li 3.0 APR. 1975



IL PRESIDENTE
(Dott. Raffaele FISCETTO)